Informática Electrónica: Radio Despertador Philips AJ3400/12
Radio Despertador Philips AJ3400/12
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Radio
Despertador Philips AJ3400/12 al mejor precio.Grande en...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento21,71 €
Precio de venta26,27 €
Precio de venta sin impuestos21,71 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Radio Despertador Philips AJ3400/12 al mejor precio.
Grande en sonido y comodidad, este reloj despertador de Philips ofrece lo mejor de la radio con sintonización digital FM. Una gran pantalla te
indica la hora de un vistazo t la energía de reserva integrada garantiza que te despertarás a tiempo incluso después de un corte del suministro
de energía.
- Todo lo que necesitas
- Fácil de usar
Philips Radio reloj AJ3400/12. Tipo de radio: Reloj, Bandas de radio soportadas: FM, MW. Color de luz de fondo: Verde. Tipo de batería: AAA.
Dimensiones (Ancho x Profundidad x Altura): 191 x 103 x 69,5 mm
Tipo de radio: Reloj
Bandas de radio soportadas: FM, MW
Altavoces incorporados: Si
Color de luz de fondo: Verde
Retroiluminación: Si
Color del producto: Negro
Control de volumen: Digital
Radio FM: Si
Frecuencia de entrada AC: 50/60 Hz
                       1 / 2
Informática Electrónica: Radio Despertador Philips AJ3400/12
Pantalla: LED
Temporizador de apagado: Si
Función snooze: Si
Peso: 330 g
Numero de baterías soportadas: 2
Tipo de batería: AAA
Voltaje de la pila: 1,5 V
Consumo energético: 1,2 W
Consumo de energía (inactivo): 1 W
Peso del paquete: 400 g
Adaptador AC incluido: Si
Guía de configuración rápida: Si
Ancho del paquete: 234 mm
Altura del paquete: 110 mm
Dimensiones (Ancho x Profundidad x Altura): 191 x 103 x 69,5 mm
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2